
Zarządzenie Nr B.0050.239.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za II 

kwartały 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r. poz. 
305) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za II kwartały 2021 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 65 135 299,95 31 958 105,50 49,06%

1.1. dochody bieżące 48 854 481,99 26 596 057,91 54,44%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 16 280 817,96 5 362 047,59 32,93%

1.2.1. dochody ze sprzedaży majątku 298 029,98 167 696,16 56,27%

2. Wydatki 69 509 237,07 25 245 190,35 36,32%

2.1. wydatki bieżące 47 601 914,06 23 783 898,56 49,96%

2.2. wydatki majątkowe 21 907 323,01 1 461 291,79 6,67%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -4 373 937,12 6 712 915,15

4. Przychody ogółem z tego: 5 058 988,12 4 991 716,68 98,67%

4.1. Kredyty i pożyczki 300 000,00 0,00

4.2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 158 189,37 1 158 189,37 100,00%

4.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 

o finansach publicznych 2 014 562,05 2 247 290,61 111,55%

4.5. Wolne środki na rachunku bieżącym 1 586 236,70 1 586 236,70 100,00%

5. Rozchody ogółem z tego: 685 051,00 369 259,00 53,90%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 685 051,00 369 259,00 53,90%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w II kwartale 2021 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                                                             /-/ Paweł Macha       

                    

Burmistrz Miasta     

 


